

Constructia Oficiului Medicilor de Familie Recea din s.Recea r- nul Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Rețele internet radioficiație ceasoficarea

Valoarea de deviz 104 582 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	3,000	12,623 6,919	37,869 20,758
2	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	6,000	28,830 28,830	172,980 172,980
3	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	6,000	31,430 25,947	188,582 155,682
4	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	7,000	14,415 14,415	100,905 100,905
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	7,000	9,388 8,649	65,716 60,543
		<i>Total</i>	lei			566,052
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,50 %		114,945
		<i>Transportarea materialelor</i>		10,00 %		5,248
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,50 %		99,506

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6,00 %			47,145
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				832,896 510,868
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Структурованная кабельная сеть (СКС)				
6	11-04-005-01	Pupitru, loc de lucru, masa, t, pina la: 0,3/Шкаф комутационный 9U ч600ч450,1 дверьстеклянная,вентилятор в компл.навесной	buc	1,000	1 193,482 1 164,732	1 193,482 1 164,732
7	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t Комутатор SWitch 24 Port	buc	1,000	601,226 582,366	601,226 582,366
8	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 Patc-paneli 24 ports cat.5e	buc	2,000	59,390 59,390	118,780 118,780
9	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 Модуль для оптического кабеля	buc	1,000	59,390 59,390	59,390 59,390
10	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t Комутатор SWitch 24 Port POE	buc	1,000	601,226 582,366	601,226 582,366
11	11-07-001-03	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: nod de friza a dispozitivelor /Organizator pentru cabluri 1u	1 ansamb lu	2,000	63,640 59,390	127,280 118,780
12	10-02-016-06	Bloc de alimentare Устройство гарантированного питания 700BT UPS 700	buc	1,000	612,166 582,366	612,166 582,366
13	10-04-111-13	Dispozitive electroacustice: Блок розеток 220В 6Евро-портов,автомат 10А,шнур с вилкой AC	buc	1,000	403,620 403,620	403,620 403,620
14		Bloc de prize 220В,6 Europort,automat 10А cablu cu stepsel AC	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Шина заземления оборудования в 19 шкафы и стойки	buc	1,000	64,879 64,579	64,879 64,579
16		Шина заземления оборудования	buc	1,000	35,000	35,000

1	2	3	4	5	6	7
		в19 шкафы и стойки			0,000	0,000
17	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa /Priza informativa 1xRJ45 UTP5E	100 buc	1,000	2 586,912 2 490,912	2 586,912 2 490,912
18		Priza dubla 2xRJ45	buc	10,000	60,000 0,000	600,000 0,000
19	10-08-019-01	Utilaj divers Cutie de ramificare pe perete	buc	10,000	28,830 28,830	288,300 288,300
20		Монтажная коробка на 2 поста	buc	10,000	45,000 0,000	450,000 0,000
21	11-04-026-01	Conector de priza cu prelucrarea si conectarea cablului cu perechi ecranizate, capacitate: 5x2	buc	10,000	59,435 59,390	594,348 593,898
22		Патч -корд UTP кат 5e,1M	buc	10,000	100,000 0,000	1 000,000 0,000
23	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti:	100 m	1,800	2 450,550 2 450,550	4 410,990 4 410,990
24		Кабель медный UTP4Pair kat.5e	m	160,000	4,500 0,000	720,000 0,000
25		Кабель оптоволоконный FO-4	m	20,000	6,800 0,000	136,000 0,000
		Total Структурированная кабельная сеть (СКС) Inklusiv salariu				14 853,599 11 461,079
		2.2. Ceasoficarea				
26	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate /Ceasuri autonome	buc	6,000	115,320 115,320	691,920 691,920
27	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Bloc autonom dealimentare	buc	6,000	28,830 28,830	172,980 172,980
28		Bloc autonom de alimentare	buc	6,000	1 100,000 0,000	6 600,000 0,000
		Total Ceasoficarea Inklusiv salariu				7 464,900 864,900
		2.3. Radioficare				
29	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incaperi УКВ приемник	buc	6,000	115,320 115,320	691,920 691,920
30	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Bloc autonom	buc	6,000	28,830 28,830	172,980 172,980

1	2	3	4	5	6	7
		dealimentare				
31		Bloc autonom de alimentare	buc	6,000	1 100,000 0,000	6 600,000 0,000
		Total Radioficare Inclusiv salariu				7 464,900 864,900
		2.4. Закладные детали				
32	08-02-409-1	Teava din p/e pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,200	1 560,810 1 372,310	312,162 274,462
33		Tub PVH d25	m	20,000	3,100 0,000	62,000 0,000
34		Confectii metalice	kg	2,000	11,850 0,000	23,700 0,000
35	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, 10x22	m	150,000	23,883 17,298	3 582,375 2 594,700
		Total Закладные детали Inclusiv salariu				3 980,237 2 869,162
		<i>Total</i>	lei			33 763,636
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,50 %		3 613,509
		<i>Transportarea materialelor</i>		10,00 %		1 753,725
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		12 205,631
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		1 054,373
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				52 390,874 16 060,041
		3. Utilaj				
		3.1. Linie de cablu structurata (CKC)				
36		Dulap de comutare 9Ux600x450 instalat pe perete	set	1,000	2 606,670 0,000	2 606,670 0,000
37	Pretul firmei	Comutator Switching HP 1810-24G SWITCH J9803A	buc	1,000	8 850,000 0,000	8 850,000 0,000
38	Pretul firmei	Ратч-панель 24ports cat.5e	buc	2,000	3 800,000 0,000	7 600,000 0,000
39	Pretul firmei	Modul pentru cablu optic	buc	1,000	1 450,000 0,000	1 450,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
40	Pretul firmei	Comutator Switch 24 Port POE+	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
41	Pretul firmei	Organizator de cabluri 1u	buc	2,000	185,000 0,000	370,000 0,000
42	Pretul firmei	Bloc de alimentare 700BT UPS700	buc	1,000	1 250,000 0,000	1 250,000 0,000
		Total Linie de cablu structurata (CKC) Inclusiv salariu				25 626,670
		3.2. Ceasoficarea				
43	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc	8,000	850,000 0,000	6 800,000 0,000
		Total Ceasoficarea Inclusiv salariu				6 800,000
		3.3. Radioficarea				
44		УКВ приемник	buc	6,000	250,000 0,000	1 500,000 0,000
		Total Radioficarea Inclusiv salariu				1 500,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				33 926,670
		Total	lei			87 152
		TVA	20,00 %			17 430
		Total deviz: Inclusiv salariu				104 582 16 572

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)